



Medlemsbladet

Nr 3 2024

2023-04-23

Hej alla Medlemmar

Nu när våren borde vara på väg på riktigt, vill jag informera om vad som kommer att hända i Hembygdssällskapet framöver.

Årsmötet lockade ett 30-tal medlemmar, vilket är bra. Styrelsen fick ansvarsfrihet och det blev omval för styrelseledamöterna som skulle väljas.

Jag får tacka för förtroendet att bli omvald till ordförande för föreningen, jag hoppas att jag kommer att kunna motsvara några av era förväntningar. Det bildades en arbetsgrupp för att bevaka kommunens projekt Distorp bestående av Louise Törnvall, Herman Kihlstedt och Fredrik Haraldsson. Gruppen är öppen för flera medlemmar. Tag kontakt med någon av de valda deltagarna om du känner att du vill medverka. Efter förhandlingarna underhöll kören Visionärerna med ett 25 deltagare oss med ett fint och varierat sångprogram. Sist bjöd vi på kaffe och smörgås och kaka.

Torpvandring Tuna –Tägneby den 5/5 kl. 14, med samling vid Tuna och därifrån traktor och vagn för de som önskar till Roxtuna och sedan till Tägneby.

Vi ser var torpen väster om byn har legat, där vi också intar medtagen kaffekorg och något att sitta på. Titti och Sören leder utfärden.

Den **18-19 /5 kl. 10-16, är det dags för Vårens upplaga av Östgötadagarna.**

Vi säljer likt föregående år kaffe och varmkorv bredvid gårdsbutiken på Tuna.

25/5 kl.14, besöker vi Jan Rydés smedja vid Lilla Göstorp i Rystad. Det ligger mellan Stora Göstorp och Luestad Väster, med infart förbi Luestad Väster, genom skogen till Lilla Göstorp.

Jan förevisar smedjan, som tidigare innehades Jans svärfar, i folkmun "Smen Lindgren"

Vi har med en grill, så ta med korv utöver kaffekorg och stol om ni så önskar.

Vår mest besökta arrangemang **Nationaldagsfirandet sker även i år vid Tuna med start kl. 14.** Program kommer senare.

Vi kommer även i år att delta vid i **Cykelkyrkan i Östra Harg, i år**
Återkommer med inbjudan

Notera datumen för aktiviteterna i er kalender redan nu och följ oss på Facebook och på vår hemsida; www.rystadostraharg.se

Bo Wigren, ordförande, önskar er en skönare vår än idag och att vi snart ses.
bowigren@tomelilla.nu.